２０１３年５月２３日

報道関係各位

 株式会社東京ドーム

２０１３年７月２７日（土）～８月２５日（日）

 『夏休み毎日イベント ｉｎ 東京ドームシティ ３０Ｄａｙｓ』

風鈴絵付け体験など、親子で楽しめる無料イベントを今年も毎日開催！

東京ドームシティ（東京都文京区後楽１－３－６１）では、 ２０１３年７月２７日（土）～８月２５日（日）の

３０日間、親子向けの夏休み企画として『夏休み毎日イベント ｉｎ 東京ドームシティ ３０Ｄａｙｓ』を開催し

ます。今年も、東京ドームシティ内の各施設・店舗を会場として、お子様の夏休みの宿題にも役立つ体

験・教室イベントなどお客様参加型の無料イベントを期間中、日替わりで実施します。

概要は下記の通りです。

■名   称： 夏休み毎日イベント ｉｎ 東京ドームシティ ３０Ｄａｙｓ

■開催期間： ２０１３年７月２７日（土）～８月２５日（日） ［３０日間］

          ※時間はイベントにより異なる

■場   所： 東京ドームシティ内各施設

■料   金： 参加無料

※開催時間・場所・定員・参加資格・参加受付方法はイベントにより異なります。

    詳細は東京ドームシティ公式サイトにて後日ご案内します。（７月上旬予定）

■内 容：ラクーア、ミーツポート、東京ドームホテル、そのほか東京ドームシティ内のいろいろな施

設・店舗にて、こども向け、親子向けの様々な日替わりイベントを３０日間、毎日無料で開

催します。

＜イベント例＞ ※内容は変更となる場合があります。

★工作・・・万華鏡・オカリナペンダント作り、風鈴絵付け体験 など

★料理・・・パン・ピザ・ハンバーグ作り、スイーツデコレーション体験 など

★体験・・・科学実験、マナー教室、けん玉教室、ネイルアート体験、施設お掃除体験 など

  ■U R L： http://www.tokyo-dome.co.jp/news/summer2013/（７月上旬公開予定）

■お客様からのお問い合わせ先：東京ドームシティわくわくダイヤル ＴＥＬ.０３-５８００-９９９９

昨年のイメージ（風鈴絵付け体験）